



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАКОН

Брянской области

**О внесении изменений в Закон Брянской области
«О государственной поддержке молодежных и детских
общественных объединений в Брянской области» и Закон
Брянской области «О регулировании отдельных отношений
в сфере реализации молодежной политики на территории
Брянской области»**

Принят Брянской областной Думой 19 декабря 2023 года

Статья 1. Внести в Закон Брянской области от 29 ноября 2016 года № 99-3 «О государственной поддержке молодежных и детских общественных объединений в Брянской области» (в редакции законов Брянской области от 30 ноября 2020 года № 98-3, от 29 марта 2021 года № 15-3, от 5 мая 2022 года № 29-3, от 22 апреля 2023 года № 30-3) следующие изменения:

1. В подпункте 4 статьи 2 слова «исполнительного органа государственной власти» заменить словами «органа исполнительной власти».

2. В пункте 1 статьи 3 слова «исполнительный орган государственной власти» заменить словами «орган исполнительной власти».

3. В части второй пункта 2 статьи 4 слова «исполнительным органом государственной власти» заменить словами «органом исполнительной власти».

4. В пункте 1 статьи 5 слова «исполнительный орган государственной власти» заменить словами «орган исполнительной власти».

5. В статье 6 слова «Исполнительный орган государственной власти» заменить словами «Орган исполнительной власти».

6. В пункте 1 статьи 8 слова «исполнительным органом государственной власти» заменить словами «органом исполнительной власти».

7. В пункте 2 статьи 9 слова «Исполнительные органы государственной власти» заменить словами «Органы исполнительной власти».

8. В статье 10:

1) в части первой пункта 1 слова «Исполнительный орган государственной власти» заменить словами «Орган исполнительной власти»;

2) в части второй пункта 2 слова «исполнительным органом государственной власти» заменить словами «органом исполнительной власти»;

3) в пункте 3 слова «исполнительным органом государственной власти» заменить словами «органом исполнительной власти»;

4) в подпункте 2 пункта 5 слова «исполнительный орган государственной власти» заменить словами «орган исполнительной власти»;

5) в части второй пункта 6 слова «исполнительного органа государственной власти» заменить словами «органа исполнительной власти».

9. В статье 10.1:

1) в наименовании слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти»;

2) в пункте 1 слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти».

Статья 2. Внести в Закон Брянской области от 29 октября 2021 года № 83-3 «О регулировании отдельных отношений в сфере реализации

молодежной политики на территории Брянской области» следующие изменения:

1. В пункте 1 статьи 6 слова «исполнительного органа государственной власти» заменить словами «органа исполнительной власти».

2. В статье 8:

1) в наименовании слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти»;

2) в пункте 1 слова «Исполнительные органы государственной власти» заменить словами «Органы исполнительной власти».

Статья 3. Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Брянской области



А.В. Богомаз

г. Брянск
21 декабря 2023 года
№ 101-3